

DODATOK č. 3 K ZMLUVE O DIELO

č. objednávateľa 022/ZoD/2021/VO07-Vk01

č. zhotoviteľa 49/2021

uzavretej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka, v platnom znení

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov : Mesto Levoča
Sídlo : Námestie Majstra Pavla 4, 054 01 Levoča
Štatutárny orgán : Ing. Miroslav Vilkovský, MBA – primátor mesta
IČO : 00329321
DIČ : 2020717754
Bankové spojenie : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
pobočka zahraničnej banky
IBAN : SK45 1111 0000 0010 1934 5046

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Názov : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Sídlo : Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO : 36168335
DIČ : 20 200 168 89
IČ DPH : SK 20 200 168 89
Bankové spojenie :
IBAN :

štatutárny orgán : predstavenstvo – Ing. Ivan Ondko, predseda
- Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda
Zapísaná v : Obchodnom registri Okr. súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č. 304/P
Zástupca oprávnený konať:
a) vo veciach technických : Juraj Gallik
b) vo veciach realizácie : Juraj Gallik
Telefón/fax : 00421 / 52 / 431 80 00, 431 81 01 / 00421 / 52 / 431 84 44
e-mail : arprog@arprog.sk

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIE

- 2.1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.10.2021 Zmluvu o dielo č. objednávateľa: 022/ZoD/2021/VO07-Vk01, č. zhotoviteľa 49/2021 v súlade s § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v znení Dodatku č. 1 zo dňa 02.08.2022 a v znení Dodatku č. 2 zo dňa 16.05.2023 (ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je realizácia diela: „Levoča – Levočské Lúky – zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi komunitami“ (ďalej len „stavba“ alebo „zákazka“). Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 3 (ďalej len „dodatok“ alebo „dodatok č. 3“) nasledovného znenia.

**III.
PREDMET DODATKU**

- 3.1. Predmetom tohto Dodatku č. 3 je zmena ceny diela z dôvodu prác menej a vzniku naviac prác, ktoré zhotoviteľ vykonal so súhlasom objednávateľa a ocenil v súlade so zmluvou o dielo, pričom ide o doplnujúci materiál, stavebné práce, ktoré sú nevyhnutné na zrealizovanie diela a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy a zároveň zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických a technických dôvodov, nakoľko dielo je potrebné realizovať ako celok ako aj z dôvodu prevzatia záruky za zhotovené dielo ako celok, v opačnom prípade by to spôsobilo objednávateľovi významné ťažkosti ako aj podstatnú duplicitu nákladov. Tieto zmeny sú zmenami podľa § 18 ods. 1 písm. b) a § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 3.2. Dodatkom č. 3 sa mení z vyššie uvedených dôvodov ods. 4.1., Článku IV. CENA DIELA, ktorý po zmene znie takto:

Cena diela bez DPH – Zmluva o dielo	462 592,90 EUR
Cena diela bez DPH podľa Dodatku č. 2	531 864,88 EUR
Cena naviac prác bez DPH	9 716,96 EUR
Cena menej prác bez DPH	- 9 699,80 EUR
Cena diela bez DPH / Cena celkom	531 882,04 EUR
DPH k cene diela celkom	106 376,41 EUR
Cena diela vrátane DPH / Cena celkom	638 258,45 EUR

(slovom: šesťstotridsaťosemtisícdeväťdesiatosem eur štyridsaťpäť centov).

**IV.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

- 4.1 Tento Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. .
- 4.2 Tento Dodatok č. 3 je spísaný v piatich vyhotoveniach s platnosťou originálu. Objávateľ dostane tri (3) vyhotovenia a zhotoviteľ dve (2) vyhotovenia.
- 4.3 Tento Dodatok č. 3 bol uzatvorený slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si dodatok riadne prečítali a s jeho obsahom bez výhrad súhlasia. Zmluvné strany vyhlasujú, že súhlasia s jeho obsahom a potvrdzujú, že tento dodatok bol spísaný na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

10 -08- 2023
V Levoči, dňa.....
Objávateľ: Mesto Levoča

09 -08- 2023
V Poprade, dňa
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Ing. Miroslav Vilkovský /MB
primátor mesta

Ing. Ivan Ondko
predseda predstavenstva

- Prílohy Dodatku č. 3:
- Rozpočet Dodatku č. 3 (Príloha č. 1)

Súhrnný list stavby - Dodatok č. 3

Stavba: Levoča - Levočské Lúky

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Levoča

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Pipanová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			531 882,04
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
základná	20,00%	531 882,04	106 376,41
Cena s DPH v EUR			638 258,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Rekapitulácia stavby - Dodatok č. 3

Stavba: **Levoča - Levočské Lúky**

Objednávateľ: **Mesto Levoča**
 Zhotoviteľ: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**

Spracovateľ: **Ing. Katarína Pipanová**

Kód	Popis	ZOD Cena bez DPH [EUR]	DODATOK č. 2 Cena bez DPH [EUR]	Rozdiel Cena bez DPH [EUR]	Cena ZOD po navýšení [EUR]	Pripočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 3 Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		462 592,90	453 511,16	69 271,98	531 864,88	9 716,96	-9 699,80	531 882,04
1.	Levoča - Levočské Lúky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi komunitami	133 891,55	81 805,28	15 127,94	149 019,49	1 659,28	-502,29	150 176,48
SO-01	Komunikácia	104 237,00	60 396,30	13 238,11	117 475,11	1 334,12	-321,75	118 487,48
SO-02	Chodník	11 535,62	1 744,29	344,07	11 879,69	325,16	-55,54	12 149,31
SO-03	VO na prístupovej komunikácii v meste Levoča - Levočské Lúky	18 118,93	19 664,69	1 545,76	19 664,69	0,00	-125,00	19 539,69
SO-03.1	Oprávnené výdavky	13 645,36	15 191,12	1 545,76	15 191,12	0,00	0,00	15 191,12
SO-03.2	Neoprávnené náklady	4 473,57	4 473,57	0,00	4 473,57	0,00	-125,00	4 348,57
2.	Levoča - Levočské Lúky - dobudovanie základnej technickej infraštruktúry	328 701,35	371 705,88	54 144,04	382 845,39	8 057,68	-9 197,51	381 705,56
082019.1N	SO 01 - Prístupová komunikácia - Novostavba	3 760,94	4 239,49	478,55	4 239,49	112,40	0,00	4 351,89
082019.1R K	SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (komunikácia)	221 840,68	247 047,92	36 346,75	258 187,43	7 268,49	-7 671,63	257 784,29
082019.1R P	SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (parkovisko)	11 180,13	13 303,08	2 122,95	13 303,08	0,00	-123,89	13 179,19
082019.1V P	SO 01 - Prístupová komunikácia - Výmena povrchu (podkladnej a obrusnej vrstvy)	17 467,60	21 416,73	3 949,13	21 416,73	675,16	0,00	22 091,89
082019.2	SO 02 - Chodníky - novostavba	28 303,41	33 946,69	5 643,28	33 946,69	1,63	-332,58	33 615,74
082019.3N	SO 03 - Verejné osvetlenie (neoprávnené výdavky)	5 790,87	6 370,53	579,66	6 370,53	0,00	0,00	6 370,53
082019.3O	SO 03 - Verejné osvetlenie (oprávnené výdavky)	40 357,72	45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	-1 069,41	44 312,03

44 312,03

Rekapitulácia 1. stavby - Dodatok č. 3

Stavba: Levoča - Levočské Lúky

1. Levoča - Levočské Lúky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi komunitami

Objednávateľ: Mesto Levoča
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZoD Cena bez DPH [EUR]	DODATOK č. 2 Cena bez DPH [EUR]	Rozdiel Cena bez DPH [EUR]	Cena ZoD po navýšení [EUR]	Prípočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 3 Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		133 891,55	81 805,28	15 127,94	149 019,49	1 659,28	-502,29	150 176,48
1.	Levoča - Levočské Lúky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi komunitami	133 891,55	81 805,28	15 127,94	149 019,49	1 659,28	-502,29	150 176,48
SO-01	Komunikácia	104 237,00	60 396,30	13 238,11	117 475,11	1 334,12	-321,75	118 487,48
SO-02	Chodník	11 535,62	1 744,29	344,07	11 879,69	325,16	-55,54	12 149,31
SO-03	VO na prístupovej komunikácii v meste Levoča - Levočské Lúky	18 118,93	19 664,69	1 545,76	19 664,69	0,00	-125,00	19 539,69
SO-03.1	Oprávené výdavky	13 645,36	15 191,12	1 545,76	15 191,12	0,00	0,00	15 191,12
SO-03.2	Neoprávené náklady	4 473,57	4 473,57	0,00	4 473,57	0,00	-125,00	4 348,57

Rozpočet - Dodatok č. 3

Štátna

Lewocsa - Lewocské Lúky

Ohľad:

1 - Lewocsa - Lewocské Lúky - zabezpečenie technickej
vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi

Časť:

SO-01 - Komunikácia

Miesto:

Opisnávratel Mesto Lewocsa

Zmluvnítel: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spisovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZáD			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena záD po navýšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom			Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
Náklady z rozpočtu						104 237,00														
D		HSV - Práca a dodávky HSV				104 237,00														
D		1 - Zemné práce				43 354,20														
1	K	Odstárenie krytu v ploche do 200 m ² z kamienka hrubého drveného, hr:200 do 300 mm, -0,40000t	m2	1 200,000	15,78	18 996,00	0,000	15,78	0,00	18 996,00	0,000	15,78	0,00	18 996,00	0,000	15,78	0,00	1 200,000	18 996,00	
2	K	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek. plochy do 500 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr: 50 mm, 0,127 t	m2	56,000	3,31	185,36	56,000	4,05	226,80	41,44	226,80	0,000	4,05	0,00	226,80	0,000	4,05	56,000	226,80	
3	K	Odstárenie ornice s priemisť. na homady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m3	206,000	0,92	189,52	0,000	0,92	0,00	189,52	0,000	0,92	0,00	189,52	0,000	0,92	0,00	206,000	189,52	
4	K	Výkop nezapázannej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m3	370,000	6,01	2 223,70	0,000	6,01	0,00	2 223,70	0,000	6,01	0,00	2 223,70	0,000	6,01	0,00	370,000	2 223,70	
5	K	Hĺbenie nezapázaných jam a zárezov. Prípratok za hĺpkosť horniny 3	m3	370,000	0,86	318,20	0,000	0,86	0,00	318,20	0,000	0,86	0,00	318,20	0,000	0,86	0,00	370,000	318,20	
6	K	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hm. 3 do 100 m ³	m3	23,300	30,12	701,80	0,000	30,12	0,00	701,80	0,000	30,12	0,00	701,80	0,000	30,12	0,00	23,300	701,80	
7	K	Prípratok k cene za hĺpkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných / nezapázaných s urovňaním dna v hornine 3	m3	23,300	8,52	198,52	0,000	8,52	0,00	198,52	0,000	8,52	0,00	198,52	0,000	8,52	0,00	23,300	198,52	
8	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 500 m	m3	776,900	1,61	1 250,81	0,000	1,61	0,00	1 250,81	0,000	1,61	0,00	1 250,81	0,000	1,61	0,00	776,900	1 250,81	
9	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	724,500	4,00	2 898,00	0,000	4,00	0,00	2 898,00	0,000	4,00	0,00	2 898,00	0,000	4,00	0,00	724,500	2 898,00	
10	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavení cesty z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , prípratok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 449,000	0,40	579,60	0,000	0,40	0,00	579,60	0,000	0,40	0,00	579,60	0,000	0,40	0,00	1 449,000	579,60	
11	K	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m3	177,600	1,87	332,11	0,000	1,87	0,00	332,11	0,000	1,87	0,00	332,11	0,000	1,87	0,00	177,600	332,11	
12	K	Uloženie sypaniny do násypu súdružnej horniny s mierou zhlukenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	135,000	1,43	193,05	0,000	1,43	0,00	193,05	0,000	1,43	0,00	193,05	0,000	1,43	0,00	135,000	193,05	
13	K	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m3	421,700	0,64	269,89	0,000	0,64	0,00	269,89	0,000	0,64	0,00	269,89	0,000	0,64	0,00	421,700	269,89	
14	K	Poplatok za skladovanie - zemina a kamienko (17 05) ostatné	t	1 304,100	9,90	12 910,59	0,000	9,90	0,00	12 910,59	0,000	9,90	0,00	12 910,59	0,000	9,90	0,00	1 304,100	12 910,59	
15	K	Obšyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prechodna sypaniny	m3	23,300	15,87	369,77	0,000	15,87	0,00	369,77	0,000	15,87	0,00	369,77	0,000	15,87	0,00	23,300	369,77	
16	K	Založenie trávnika parkového výšvom v rovni do 1:5	m2	426,000	0,31	132,06	426,000	0,31	132,06	0,00	132,06	0,000	0,31	0,00	132,06	0,000	0,31	426,000	132,06	
17	M	Obšyp trávy - trávové semeno	kg	13 163	7,14	93,98	13 163	7,14	93,98	0,00	93,98	0,000	7,14	0,00	93,98	0,000	7,14	0,00	13 163	93,98
18	K	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 so zhlukením	m2	1 314,400	0,41	538,90	1 314,400	0,41	538,90	0,00	538,90	0,000	0,41	0,00	538,90	0,000	0,41	0,00	1 314,400	538,90
19	K	Rozprezatie ornice v rovni, plocha do 500 m ² , hr:do 150 mm	m2	426,000	2,19	932,94	426,000	2,19	932,94	0,00	932,94	0,000	2,19	0,00	932,94	0,000	2,19	0,00	426,000	932,94
20	K	Stavovanie úvalých svahov v násypa	m2	70,000	1,42	99,40	70,000	1,42	99,40	0,00	99,40	0,000	1,42	0,00	99,40	0,000	1,42	0,00	70,000	99,40

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba

Levoča - Levočské Lúky

Objekt

1. Levoča - Levočské Lúky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídlených s marginalizovanými romskými

Časť

SO-01 - Komunikácia

Miesto:

Objednávaním: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Strojovňa: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZOD			DODATOK č. 2			Rozdiel			Cena ZOD po navyšení			Pripočít			Odpočít			DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom				
Náklady z rozpočtu																								
D		2 - Zakládanie				104 237,00																		
21	K	Traktovky z hmotovými rúr DN 125	m	122,000	9,36	1 141,92	0,000	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1 141,92	0,000	9,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,000	1 141,92	
D		5 - Komunikácie				50 547,16																		
22	K	Podklad zo štrkordny s rozprestrelím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm	m2	1 314,400	6,14	8 070,42	0,000	6,14	0,00	0,00	0,00	0,00	8 070,42	34,889	6,14	212,99	0,000	6,14	0,00	0,00	0,00	1 349,089	8 283,41	
23	K	Podklad z kamennia striedaného cementom, s rozprestrelím a zhrutnením CRGM C 5/6, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	1 186,000	11,33	13 437,38	1 186,000	12,49	14 813,14	1 375,76	14 813,14	31,300	12,49	390,94	0,000	12,49	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00	1 217,300	15 204,08	
24	K	Posrek asfaltový spojovateľ bez posypu kamienkom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 426,000	0,49	1 188,74	2 426,000	0,49	1 188,74	0,00	1 188,74	8,600	0,49	4,21	0,000	0,49	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	2 434,600	1 192,95	
25	K	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O V pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	1 240,000	10,08	12 400,00	1 240,000	13,67	16 950,80	4 550,80	16 950,80	0,000	13,67	0,00	-22,700	13,67	-310,31	0,000	13,67	0,00	0,00	1 217,300	16 640,49	
26	K	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L V pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 70 mm	m2	1 186,000	13,00	15 418,00	1 186,000	18,54	21 988,44	6 570,44	21 988,44	31,300	18,54	580,30	0,000	18,54	0,000	0,000	18,54	0,00	0,00	1 217,300	22 568,74	
27	K	Dlažba z lamového kamena do lôžka z cementovej malty	m2	1,200	27,18	32,62	1,200	27,18	32,62	0,00	32,62	0,000	27,18	0,00	0,000	27,18	0,000	0,000	27,18	0,00	0,00	1,200	32,62	
D		9 - Ostatné konštrukcie a práce				6 388,51																		
28	K	Osadenie cestného obrubníka betónového spoločného do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oponou	m	428,000	9,22	3 946,16	40,436	11,37	459,76	88,94	4 033,10	4,700	11,37	53,44	0,000	11,37	0,000	0,000	11,37	0,00	0,00	432,700	4 086,54	
29	M	Obrubník betónový rovny, kškv 1000x100x200 mm, síňá	ks	285,930	3,06	905,55	27,958	3,06	85,56	0,00	905,55	0,000	3,06	0,00	-3,737	3,06	-11,44	0,000	3,06	0,00	282,193	894,11		
30	M	Obrubník betónový cestný so skosením, kškv 1000x150x250 mm, síňá	ks	136,360	4,57	623,12	12,862	4,57	58,87	0,00	623,12	8,464	4,57	38,77	0,000	4,57	0,000	0,000	4,57	0,00	0,00	144,834	661,89	
31	K	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 200	ks	2,000	338,34	676,68	2,000	428,09	856,18	179,50	856,18	0,000	428,09	0,00	0,000	428,09	0,000	0,000	428,09	0,00	0,00	2,000	856,18	
32	K	Zhotovenie priepustu z rúr plastových DN 200	m	15,000	4,96	74,40	0,000	4,96	0,00	0,00	74,40	0,000	4,96	0,00	0,000	4,96	0,000	0,000	4,96	0,00	0,00	15,000	74,40	
33	M	Rúra plastová DN 200	m	15,000	10,84	162,60	0,000	10,84	0,00	0,00	162,60	0,000	10,84	0,00	0,000	10,84	0,000	0,000	10,84	0,00	0,00	15,000	162,60	
D		99 - Presun hndk HSY				2 895,21																		
34	K	Presun hndk pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akékoľvek dĺžky objemu	t	1 416,774	1,98	2 805,21	760,042	2,55	1 938,11	433,23	3 238,44	20,970	2,55	53,47	0,000	2,55	0,000	0,000	2,55	0,00	0,00	1 437,744	3 291,91	

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stručná

Levoča - Levocská Líčka

Objekt:

1 - Levoča - Levocská Líčka - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými rómskymi

Časť:

SO-02 - Chodník

Metóda:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stravovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Zob			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena Zob po navyšení			Pripočít			Odpočít			DODATOK č. 3	
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
Náklady z rozpočtu																					
D		HSV - Práce a dodávky HSV				11 535,62			1 744,29		344,07		11 879,69		325,16		-55,54				
D		1 - Zámné práce				204,10			0,00		0,00		204,10		0,00		0,00				204,10
1	K	Úprava plánie v zatezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	290,000	0,41	118,90	0,000	0,41	0,00	0,00	0,00	118,90	0,000	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	290,000	118,90
2	K	Sťahovanie ťvaľach svahov v násype	m2	60,000	1,42	85,20	0,000	1,42	0,00	0,00	0,00	85,20	0,000	1,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,000	85,20
D		5 - Komunikácie				8 522,59			1 313,85		264,92		8 787,51		266,88		0,00				9 054,39
3	K	Podklad alebo kryt z kamenniva hrubého dreveného val. 32-63 mm (vbr.štrk) po zhutn. 150 mm	m2	260,000	7,67	1 994,20	32,000	10,23	327,36	81,92	2 076,12	6,500	10,23	66,50	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	266,500	2 142,62
4	K	Podklad zo štrkodriny s rozpreševlím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	260,000	4,74	1 232,40	32,000	4,74	151,68	0,00	1 232,40	6,500	4,74	30,81	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	266,500	1 263,21
5	K	Kladenie betónovej zankovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kamenniva hr. 30 mm	m2	260,000	12,25	3 185,00	32,000	16,00	612,00	120,00	3 305,00	6,500	16,00	104,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	266,500	3 409,00
6	M	Dlažba betónová Semmelrock CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm, sivá	m2	265,200	7,96	2 110,99	32,640	9,89	322,87	63,00	2 173,99	6,630	9,89	65,57	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	277,830	2 239,56
D		9 - Ostatné konštrukcie a práce-kuranie				990,30			242,48		37,82		1 028,12		0,00		-55,54				972,58
7	K	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do ľožka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	150,000	5,39	808,50	31,000	6,61	204,91	37,82	846,32	0,000	6,61	0,00	0,00	-7,100	-46,93			142,900	799,39
8	M	Obrubník betónový parkový, kškv 1000x50x200 mm, sivá	ks	151,500	1,20	181,80	31,310	1,20	37,57	0,00	181,80	0,000	1,20	0,00	-7,171	-8,61				144,329	173,19
D		99 - Presun hndí HSV				1 818,63			187,96		41,33		1 859,96		58,28		0,00				1 918,24
9	K	dlaždením (822 z.3, 822 z.3) akajnikov dlžky oblieku	t	246,427	7,38	1 818,63	19,889	9,46	187,96	41,33	1 859,96	6,161	9,46	58,28	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	252,588	1 918,24

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levica - Levočská Lúky

OPVK:

1 - Levica - Levočská Lúky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s marginalizovanými romskými

Časť:

SO-03_100 na prístupní komunikácii medzi Levica - Levočská Lúky

Ukážka 3:

SO-03.1 - Oprávnené výdavky

Miesto:

Účtovníctvo: Miesto Levica

Zhovieňal: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Základ			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena Základ po navyšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu																				
D		PRÁCE A DODÁVKY M				13 645,36			15 191,12	1 545,76	15 191,12			0,00					15 191,12	
D		M21 - 155 Demontáže				13 425,36			14 971,12	1 545,76	14 971,12			0,00					14 971,12	
1	K	Demontáž svietidla verejného osvetlenia	kus	1 000	8,15	8 150	1 000	8,15	8 150	0,00	8 150	0,000	8,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	8,15
2	K	Demontáž ocelového sĺpa VO na bežnovej pätko	kus	1 000	39,18	39 180	1 000	39,18	39 180	0,00	39 180	0,000	39,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000	39,18
3	K	Prípojka úprava terénu, zemina tr 3	m ²	2 000	1,40	2 800	2 000	1,40	2 800	0,00	2 800	0,000	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	2,80
4	K	Hĺbenka káblovej tyhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	2 000	8,80	17 600	2 000	8,80	17 600	0,00	17 600	0,000	8,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000	17,60
5	K	Zásyp zhrubný jam, rýh, šacht a alebo okolo	m ³	80 000	7,14	571 200	80 000	7,14	571 200	0,00	571 200	0,000	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80 000	571,20
D		M21 - 155 Elektromontáže				10 910,72			12 456,48	1 545,76	12 456,48			0,00					12 456,48	
A - LED svietenie verejného osvetlenia, montáž na vrchol stožiar, osvetlenie dvojnóž, šošovka L2 s funkciou automatického nastavenia úrovné zosilnenia (AGC), hlavná priodka objektívu - svietlosť od zame, ochrana proti prehriatiu, 28W/3300lm, 4000K, IP66, IK08, funkcia CLC MDZ, CRI min. 70, Macadamians SDCM, udržavane svietelného toku L100B10 min., 100 000 h, predradnik zabudovaný do svietidla, telo a držiak svietidla odliatok z hliníka FAL 9006 polestvá, kryt (držiak) bezpečnostné sklo, svietidlo diaľkovo ovládateľné																				
7	K	Montáž svietidla verejného osvetlenia na stožiar výšky 6m do 20kg	kus	8 000	16,36	130 880	8 000	16,36	130 880	0,00	130 880	0,000	16,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	130,88
8	M	Hliníkovej stožiar typ SAL-6m aredizovaný inox s výškou 6 metrov s zátkou	kus	8 000	285,72	2 285 760	8 000	472,34	3 778 720	1 492 960	3 778 720	0,000	472,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	3 778,72
9	K	Montáž hliníkovej stožiar do 6m	kus	8 000	78,35	626 800	8 000	78,35	626 800	0,00	626 800	0,000	78,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	626,80
10	M	Preťahovaný základ typ: B-50, min. 92kg 285x285x90 mm	kus	8 000	68,89	551 120	8 000	68,89	551 120	0,00	551 120	0,000	68,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	551,12
11	M	Kábel CYYK-J 3x2,5	m	60 000	0,78	46 800	60 000	0,78	46 800	0,00	46 800	0,000	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000	46,80
12	K	Montáž medeného kábla 3x2,5 voľne uloženého	m	60 000	0,68	40 800	60 000	0,68	40 800	0,00	40 800	0,000	0,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60 000	40,80
13	M	Spotovka stožiarová TB-11 2xET14-2+16A 4x6-35mm IPS4	kus	8 000	19,95	159 600	8 000	26,55	204 400	52 800	204 400	0,000	26,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	204,40
14	K	Montáž svorkovnice stožiar	kus	8 000	14,63	117 040	8 000	14,63	117 040	0,00	117 040	0,000	14,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 000	117,04
15	K	Ukončenie vodiča na svorkovnicu stožiar.	kus	56 000	0,85	47 600	56 000	0,85	47 600	0,00	47 600	0,000	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56 000	47,60
16	K	Ukončenie káblu v stožiar, zapojenie 4x 16mm ²	kus	14 000	5,45	76 300	14 000	5,45	76 300	0,00	76 300	0,000	5,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 000	76,30
17	M	Kábel AYYK-J 4x16	m	230 000	1,26	289 800	230 000	1,26	289 800	0,00	289 800	0,000	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230 000	289,80

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoca - Levocské Líky

Objekt:

1. - Levoca - Levocské Líky - zabezpečenie technickej vybavenosti v osídleniach s nariadenými romskými

Časť:

SO13: výfuk na prístupovej komunikácii v mestskej časti Levocské Líky

Uroveň 3:

SO-03.1 - Oprávnené výdavky

Miesto:

Objektivizácia Mesto Levoca

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PC		ZAD		DODATOK č. 2		Rozdiel		Cena ZAD po navyšení		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3			
Typ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom		
Náklady z rozpočtu																	
42	K	Východza revízia elektro	kus	1,000	220,00	1,000	220,00	220,00	1 545,76	15 191,12	0,000	220,00	0,00	0,000	220,00	1,000	220,00
					13 645,36			15 191,12					0,00				15 191,12

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Lavocsk - Lavocské Lúky

Objekt:

1 - Lavocsk - Lavocské Lúky - zabezpečenie mechanickej údržby v objektách s malými rozmermi

Časť:

SO 03 - VO na príslušnú komúnku v meste Lavocsk - Lavocské Lúky

Uroveň: 3

SO-03-2 - Neoprávnené náklady

Miesto:

Obchodná firma Mesto Lavocsk

Zhoviekál ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spôsobenie: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Záod			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena Záod po navyšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
Náklady z rozpočtu																				
23	K	Montáž drôt uzemňovacie uložený v zemi	kg	40,000	0,78	31,20	40,000	0,78	31,20	0,00	31,20	0,000	0,78	0,00	0,000	0,78	0,00	40,000	31,20	4,473,57
24	M	Drôt uzemňovacie FeZn 30x4	kg	20,000	1,78	35,60	20,000	1,78	35,60	0,00	35,60	0,000	1,78	0,00	0,000	1,78	0,00	20,000	35,60	
25	K	Montáž uzemňovacej svorky	kus	8,000	2,66	21,28	8,000	2,66	21,28	0,00	21,28	0,000	2,66	0,00	0,000	2,66	0,00	8,000	21,28	
26	M	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR03 (2xM8)	kus	4,000	0,73	2,92	4,000	0,73	2,92	0,00	2,92	0,000	0,73	0,00	0,000	0,73	0,00	4,000	2,92	
27	M	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR02 (4xM8)	kus	4,000	0,78	3,12	4,000	0,78	3,12	0,00	3,12	0,000	0,78	0,00	0,000	0,78	0,00	4,000	3,12	
28	M	Štítko závitové	kus	10,000	0,65	6,50	10,000	0,65	6,50	0,00	6,50	0,000	0,65	0,00	0,000	0,65	0,00	10,000	6,50	
29	M	Podružný materiál	%	3,150	3,53	11,12	3,150	3,53	11,12	0,00	11,12	0,000	3,53	0,00	0,000	3,53	0,00	3,150	11,12	
30	M	Doprava materiálu	%	3,800	3,53	13,41	3,800	3,53	13,41	0,00	13,41	0,000	3,53	0,00	0,000	3,53	0,00	3,800	13,41	
31	K	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	6,54	39,24	6,000	6,54	39,24	0,00	39,24	0,000	6,54	0,00	0,000	6,54	0,00	6,000	39,24	
	D	M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach				268,02			268,02	0,00	268,02			0,00					268,02	
32	K	Výkonné existujúcich stĺt (Prýmová, Vodovod, Kanalizačia, oznamovacie vedenie vo voľnom teréne pred výstavbou)	ks	1,000	57,60	57,60	1,000	57,60	57,60	0,00	57,60	0,000	57,60	0,00	0,000	57,60	0,00	1,000	57,60	
33	K	Výkonné trasy vo voľnom teréne	m	210,000	0,04	8,40	210,000	0,04	8,40	0,00	8,40	0,000	0,04	0,00	0,000	0,04	0,00	210,000	8,40	
34	K	Výkonné trasy vo voľnom teréne	m	35,000	0,04	1,40	35,000	0,04	1,40	0,00	1,40	0,000	0,04	0,00	0,000	0,04	0,00	35,000	1,40	
35	K	Hĺbenka káblovej rývy ručne 35 cm širokej a 90 cm hĺbkou, v zemline triedy 3	m	25,000	4,22	105,50	25,000	4,22	105,50	0,00	105,50	0,000	4,22	0,00	0,000	4,22	0,00	25,000	105,50	
36	K	Zásyp zhrutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10,000	3,43	34,30	10,000	3,43	34,30	0,00	34,30	0,000	3,43	0,00	0,000	3,43	0,00	10,000	34,30	
37	K	Prípratok za lepivosť horn. tr. 3	m3	10,000	0,48	4,80	10,000	0,48	4,80	0,00	4,80	0,000	0,48	0,00	0,000	0,48	0,00	10,000	4,80	
38	K	Prípratok za lepivosť horn. tr. 3	m2	10,000	0,67	6,70	10,000	0,67	6,70	0,00	6,70	0,000	0,67	0,00	0,000	0,67	0,00	10,000	6,70	
39	K	Uloženie 1 kábla v teréne, zemina tr.3	m	72,000	0,36	25,92	72,000	0,36	25,92	0,00	25,92	0,000	0,36	0,00	0,000	0,36	0,00	72,000	25,92	
40	K	Prípratok na zaťahovanie káblov, váha kábla 4 -10kg	m	72,000	0,27	19,44	72,000	0,27	19,44	0,00	19,44	0,000	0,27	0,00	0,000	0,27	0,00	72,000	19,44	
41	K	Dopravné náklady a poisťné tovaru 1,5% z hodnoty dodávky	%	1,500	2,64	3,96	1,500	2,64	3,96	0,00	3,96	0,000	2,64	0,00	0,000	2,64	0,00	1,500	3,96	
	D	OSTATNÉ				3 485,00			3 485,00	0,00	3 485,00			0,00					3 360,00	
42	K	Porozprávne zameranie 1 geodetický bod	kus	25,000	8,00	200,00	25,000	8,00	200,00	0,00	200,00	0,000	8,00	0,00	0,000	8,00	0,00	25,000	200,00	
43	K	Inžinierska činnosť	kus	1,000	85,00	85,00	1,000	85,00	85,00	0,00	85,00	0,000	85,00	0,00	0,000	85,00	0,00	1,000	85,00	
44	K	Autorský dozor projektanta	kus	1,000	500,00	500,00	1,000	500,00	500,00	0,00	500,00	0,000	500,00	0,00	-0,250	500,00	-125,00	0,750	375,00	
45	K	Prevádzkové výkony	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,000	1 000,00	0,00	0,000	1 000,00	0,00	1,000	1 000,00	

Rekapitulácia 2. stavby - Dodatok č. 3

Stavba: Levoča - Levočské Lúky

2. Levoča - Levočské Lúky - dobudovanie základnej technickej infraštruktúry

Objednávateľ: Mesto Levoča
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

Kód	Popis	ZOD Cena bez DPH [EUR]	DODATOK č. 2 Cena bez DPH [EUR]	Rozdiel Cena bez DPH [EUR]	Cena ZOD po navýšení [EUR]	Prípočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok č. 3 Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		328 701,35	371 705,88	54 144,04	382 845,39	8 057,68	-9 197,51	381 705,56
2.	Levoča - Levočské Lúky - dobudovanie základnej technickej infraštruktúry	328 701,35	371 705,88	54 144,04	382 845,39	8 057,68	-9 197,51	381 705,56
082019.1N	SO 01 - Prístupová komunikácia - Novostavba	3 760,94	4 239,49	478,55	4 239,49	112,40	0,00	4 351,89
082019.1R K	SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (komunikácia)	221 840,68	247 047,92	36 346,75	258 187,43	7 268,49	-7 671,63	257 784,29
082019.1R P	SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (parkovisko)	11 180,13	13 303,08	2 122,95	13 303,08	0,00	-123,89	13 179,19
082019.1V P	SO 01 - Prístupová komunikácia - Výmena povrchu (podkladnej a obrúsnej vrstvy)	17 467,60	21 416,73	3 949,13	21 416,73	675,16	0,00	22 091,89
082019.2	SO 02 - Chodníky - novostavba	28 303,41	33 946,69	5 643,28	33 946,69	1,63	-332,58	33 615,74
082019.3.N	SO 03 - Verejné osvetlenie (neoprávnené výdavky)	5 790,87	6 370,53	579,66	6 370,53	0,00	0,00	6 370,53
082019.3.O	SO 03 - Verejné osvetlenie (oprávnené výdavky)	40 357,72	45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	-1 069,41	44 312,03

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba: Levoca - Levocské Líky

Levoca - Levocské Líky

Objekt: 2 - Levoca - Levocské Líky - dobudovanie základnej technickej
infraštruktúry

Case: 082019.1N - SO 01 - Prístupová komunikácia -
Novostavba

Miesto: Chybnáky/Mesto Levoca

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Stranovák/Ml: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZáD				DODATOK č. 2				Rozdiel	Cena ZáD po navyšení	Prípočet				Odpočet				DODATOK č. 3				
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom	Cena celkom			Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom			
Náklady z rozpočtu																										
D		HSV - Práce a dodávky HSV				3 760,94				4 239,49	478,55	4 239,49	478,55	4 239,49			112,40								4 351,89	
D		1 - Zemné práce				623,19				623,19	0,00	623,19	0,00	623,19			0,00							623,19	3 101,89	
1	K	Odlopkovka a prelopkovka nezapázaná v hornie 3	m3	19,200	6,37	122,30	19,200	6,37	122,30	0,00	0,00	122,30	0,00	122,30	0,000	6,37	0,00	0,000	6,37	0,00	0,00	0,00	0,00	19,200	122,30	
2	K	Odlopkovky a prelopkovky nezapázané. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	19,200	0,98	18,82	19,200	0,98	18,82	0,00	0,00	18,82	0,00	18,82	0,000	0,98	0,00	0,000	0,98	0,00	0,00	0,00	0,00	19,200	18,82	
3	K	Vodorovné preinštalovanie výkopu po spavení cesty z horniny tr. 4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	19,200	3,16	60,67	19,200	3,16	60,67	0,00	0,00	60,67	0,00	60,67	0,000	3,16	0,00	0,000	3,16	0,00	0,00	0,00	0,00	19,200	60,67	
4	K	Vodorovné preinštalovanie výkopu po spavení cesty z horniny tr. 4, príplatok k cene za každý ďalší a zŕkavých 1000 m	m3	211,200	0,40	84,48	211,200	0,40	84,48	0,00	0,00	84,48	0,00	84,48	0,000	0,40	0,00	0,000	0,40	0,00	0,00	0,00	0,00	211,200	84,48	
5	K	Určenie spraniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	19,200	0,64	12,29	19,200	0,64	12,29	0,00	0,00	12,29	0,00	12,29	0,000	0,64	0,00	0,000	0,64	0,00	0,00	0,00	0,00	19,200	12,29	
6	K	Úprava plánu v zŕkavoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m2	50,000	0,41	20,50	50,000	0,41	20,50	0,00	0,00	20,50	0,00	20,50	0,000	0,41	0,00	0,000	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	50,000	20,50	
7	K	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 06) ostatné	t	30,720	9,90	304,13	30,720	9,90	304,13	0,00	0,00	304,13	0,00	304,13	0,000	9,90	0,00	0,000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	30,720	304,13	
D		5 - Komunikácie				1 783,98				2 232,66	448,68	2 232,66	448,68	2 232,66			106,05							2 338,71		
8	K	Podklad alebo kryť z kameniva hrubšieho drevného veľ. 0/21,5 po zhrut. 200 mm	m2	50,000	6,11	305,50	50,000	7,37	368,50	63,00	368,50	63,00	368,50	2,375	7,37	17,50	0,000	7,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52,375	366,00	
9	K	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozpreštrávaním a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	44,000	11,62	511,28	44,000	11,84	520,96	9,68	520,96	9,68	520,96	2,090	11,84	24,75	0,000	11,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46,090	545,71
10	K	Postrek asfaltový spojovací bez pospyu kamenivom z asfaltu ostatného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	80,000	0,49	39,20	80,000	0,56	44,80	5,60	44,80	5,60	44,80	3,800	0,56	2,13	0,000	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83,800	46,93
11	K	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O V pruhu 5, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	40,000	10,20	408,00	40,000	13,97	558,80	150,80	558,80	150,80	558,80	1,900	13,97	26,54	0,000	13,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,900	565,34
12	K	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu 5, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 70 mm	m2	40,000	13,00	520,00	40,000	18,49	739,60	219,60	739,60	219,60	739,60	1,900	18,49	35,13	0,000	18,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	41,900	774,73
D		99 - Presun hmotí HSV				103,77				133,64	29,87	133,64	29,87	133,64			6,35							139,99		
13	K	Presun hmotí pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akcelokvark dlhý objektu	1	52,408	1,98	103,77	52,408	2,55	133,64	29,87	133,64	29,87	133,64	2,489	2,55	6,35	0,000	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,897	139,99	
D		VRN - Vodťajšia rozpočtové náklady				1 250,00				1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	1 250,00			0,00							1 250,00		
D		VRN03 - Geodetické práce				1 250,00				1 250,00	0,00	1 250,00	0,00	1 250,00			0,00							1 250,00		
14	K	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výškovacj sieť, vyčistenie staveniska, stavob. objektu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	1,000	1 250,00	1 250,00	0,00	0,00	1 250,00	0,00	1 250,00	0,000	1 250,00	0,00	0,000	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 250,00	

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levnica - Levocská Lúčky

Objekt:

2 - Levocská Lúčky - dodučovanie základnej technickej infraštruktúry

Časť:

082019_1RK - SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (komunikácia)

Mesto:

Príjemcovateľ: Mesto Levoča

Zhovievateľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spoločnosť: Ing. Katarína Pipanová

Pč	Typ	Popis	MJ	Množstvo	Základ			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena zájd po navyšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3		
					Úcena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Úcena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom			Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Úcena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Úcena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu																					
D		1 - Zemné práce				220 590,58			245 797,92	36 346,75		256 937,43			7 268,49			-7 671,63		249 550,74	
						64 394,39			58 731,43	247,23		64 641,62			0,00			-6 983,55		57 658,07	
1	K	Odstrepenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostriedo, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500k	m2	882,000	4,13	3 642,666	744,000	4,13	3 072,72	0,00		3 642,66	0,000		4,13	0,00	0,000	4,13	0,00	882,000	3 642,66
2	K	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek. hr. hr. 100 mm 0,254 t	m2	389,000	3,00	1 107,00	389,000	3,67	1 354,23	247,23		1 354,23	0,000		3,67	0,00	0,000	3,67	0,00	389,000	1 354,23
3	K	Odkopávka a prekopávka nezapážaná v hĺbke 3 vrátane drenážnej pby	m3	1 369,440	3,16	4 327,43	1 369,240	3,16	3 786,44	0,00		4 327,43	0,000		3,16	0,00	0,000	3,16	0,00	1 369,440	4 327,43
4	K	Odkopávky a prekopávky nezapážané. Príplatok k cenám za leivosť horniny 3	m3	1 369,440	0,98	1 342,05	1 369,240	0,98	1 174,27	0,00		1 342,05	0,000		0,98	0,00	0,000	0,98	0,00	1 369,440	1 342,05
5	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny hr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 369,440	3,16	4 327,43	1 369,240	3,16	3 786,44	0,00		4 327,43	0,000		3,16	0,00	0,000	3,16	0,00	1 369,440	4 327,43
6	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny hr.1-4, príplatok k cene za každý ďalší z zacych 1000 m	m3	15 063,840	0,40	6 025,54	13 180,640	0,40	5 272,28	0,00		6 025,54	0,000		0,40	0,00	0,000	0,40	0,00	15 063,840	6 025,54
7	K	Uloženie sypaniny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	1 369,440	0,64	876,44	1 369,240	0,64	766,87	0,00		876,44	0,000		0,64	0,00	0,000	0,64	0,00	1 369,440	876,44
8	K	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 06) ostatné	t	2 191,104	9,90	21 691,93	1 917,184	9,90	18 980,12	0,00		21 691,93	0,000		9,90	0,00	0,000	9,90	0,00	2 191,104	21 691,93
9	K	Poplatok za nákup - omica s dopravou na miesto určenia	t	221,700	31,50	6 983,55	221,700	31,50	6 983,55	0,00		6 983,55	0,000		31,50	0,00	0,000	31,50	-6 983,55	0,000	0,00
10	K	Obsyp krajnic sypaninou z vlnodých hornin 1 až 4 s prehodaním sypaniny	m3	255,900	27,47	7 029,57	255,900	27,47	7 029,57	0,00		7 029,57	0,000		27,47	0,00	0,000	27,47	0,00	255,900	7 029,57
11	K	Úprava plánu v zmluvách v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	3 586,250	0,41	1 462,16	3 138,250	0,41	1 286,68	0,00		1 462,16	0,000		0,41	0,00	0,000	0,41	0,00	3 586,250	1 462,16
12	K	Plúšná úprava terénu pri neovnosťoch terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 279,500	1,33	1 701,74	1 023,600	1,33	1 361,39	0,00		1 701,74	0,000		1,33	0,00	0,000	1,33	0,00	1 279,500	1 701,74
13	K	Rozpreštie omice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	1 279,500	3,03	3 876,89	1 279,500	3,03	3 876,89	0,00		3 876,89	0,000		3,03	0,00	0,000	3,03	0,00	1 279,500	3 876,89
D		2 - Zakladanie				6 303,16			6 655,82	1 728,12		8 031,28			0,00			0,00		8 031,28	
14	K	Tratvovy z liexodrenážnych rúr DN 160	m	586,340	10,75	6 303,16	459,390	14,52	6 655,82	1 728,12		8 031,28	0,000		14,52	0,00	0,000	14,52	0,00	586,340	8 031,28
D		4 - Vodovorné konštrukcie				700,00			700,00	0,00		700,00			0,00			-644,00		56,00	
15	K	Úprava štr. asfaltovú zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m sklavy	m	350,000	2,00	700,00	350,000	2,00	700,00	0,00		700,00	0,000		2,00	0,00	-322,000	2,00	-644,00	28,000	56,00
D		5 - Komunikácia				127 242,38			156 090,11	31 462,81		158 705,19			267,93			0,00		158 973,12	
16	K	Podklad alebo kryť z kamennia hrubšieho drevenšieho veľ. 0/31,5 po zhutn. 200 mm	m2	3 586,250	6,11	21 789,79	3 138,250	7,37	23 128,90	3 954,19		25 743,98	6,000		7,37	44,22	0,000	7,37	0,00	3 572,250	25 788,20
17	K	Podklad z mechanicky spevneného kamennia MSK s rozpreštrím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 138,300	11,62	36 467,05	3 138,300	11,64	37 157,47	690,42		37 157,47	5,280		11,64	62,52	0,000	11,64	0,00	3 143,580	37 219,99

Rozpočet - Dodatok č. 3

Strana:

Levoca - Levocské Líky

Objekt:

2 - Levoca - Levocské Líky - dobudovanie základnej technickej infraštruktúry

Časť:

082019_1RK - SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (komunikácia)

Mesto:

Objednavateľ: Maslo Levoca

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	Množstvo	ZáD		DODATOK č. 2		Rozdiel	Cena ZáD po navyšení		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3				
				J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	
Náklady z rozpočtu																			
18	K	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenným kým2 z asfaltu cesného v množstve od 0,50 do 0,70	m2	5 706,000	0,49	2 795,94	5 706,000	0,56	3 195,36	399,42	3 195,36	9,600	0,56	5,38	0,00	0,56	5 715,600	3 200,74	
19	K	Asfaltový betón vrstva druhá AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 853,000	10,20	29 100,60	2 853,000	13,97	39 856,41	10 755,81	39 856,41	4,800	13,97	67,06	0,00	13,97	2 857,800	39 923,47	
20	K	Asfaltový betón vrstva Iozná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 853,000	13,00	37 089,00	2 853,000	18,49	52 751,97	15 662,97	52 751,97	4,800	18,49	89,75	0,00	18,49	2 857,800	52 840,72	
	D	8 - Rúrové vedenie				814,80			814,80	0,00	814,80			0,00		0,00		814,80	
21	K	Výšková úprava úfifného vstupu alebo vypuste	ks	10,000	81,48	814,80	10,000	81,48	814,80	0,00	814,80	0,000	81,48	0,00	81,48	0,00	10,000	814,80	
	D	9 - Ostatné konštrukcie a práce				13 286,64			13 226,11	767,26	14 053,90			0,00		-44,08		14 099,82	
22	K	Oscadenie a montáž cestnej zvislej dopravnjej značky na stĺpk, stp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	40,20	80,40	2,000	40,20	80,40	0,00	80,40	0,000	40,20	0,00	40,20	0,00	2,000	80,40	
23	M	IP6, Priebeh pre chodcov, pozik, dopr.znaška základný rozmer 500x500 mm, fólia RA2	ks	2 000	39,50	79,00	2 000	39,50	79,00	0,00	79,00	0,000	39,50	0,00	39,50	0,00	2 000	79,00	
24	M	Stĺpk Zn, 60 mm / 1 m	ks	8,000	7,00	56,00	8,000	7,00	56,00	0,00	56,00	0,000	7,00	0,00	7,00	0,00	8,000	56,00	
25	M	Stĺpk viečko, 60 mm	ks	2,000	0,50	1,00	2,000	0,50	1,00	0,00	1,00	0,000	0,50	0,00	0,50	0,00	2,000	1,00	
26	K	Vodorovné značenie kóru striekané farbou deliacich šar šířky 125 mm	m	5,000	4,52	22,60	5,000	4,52	22,60	0,00	22,60	0,000	4,52	0,00	4,52	0,00	5,000	22,60	
27	K	Vodorovné značenie kóru striekané farbou vodičich pružkov šířky 250 mm	m	33,000	6,51	214,83	33,000	6,51	214,83	0,00	214,83	0,000	6,51	0,00	6,51	0,00	33,000	214,83	
28	K	Vodorovné značenie kóru striekané farbou stopčiar, zaber, ťahov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	10,000	15,03	150,30	10,000	15,03	150,30	0,00	150,30	0,000	15,03	0,00	15,03	0,00	10,000	150,30	
29	K	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt delacia clary, vodiace pružky	m	38,000	0,81	30,78	38,000	0,81	30,78	0,00	30,78	0,000	0,81	0,00	0,81	0,00	38,000	30,78	
30	K	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykukávanie z náterových hmôt	m2	10,000	1,87	18,70	10,000	1,87	18,70	0,00	18,70	0,000	1,87	0,00	1,87	0,00	10,000	18,70	
31	K	Oscadenie chodník, obnovenia betónového do ľážka z betónu prostého tr. C 16/20 s kočnou oporou	m	248,000	10,69	2 651,12	248,000	12,26	3 040,48	389,36	3 040,48	0,000	12,26	0,00	-2,500	12,26	245,500	3 009,93	
32	M	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	250,000	4,57	1 142,50	250,000	5,33	1 332,50	190,00	1 332,50	0,000	5,33	0,00	-2,520	5,33	247,480	1 319,07	
33	K	Ľážko pod obrubníky, keľníky alebo obrubny z dlažeb, kocky z betónu prostého tr. C 16/20	m3	10,000	105,00	1 050,00	10,000	123,79	1 237,90	187,90	1 237,90	0,000	123,79	0,00	0,000	123,79	10,000	1 237,90	
34	K	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	292,176	12,47	3 643,43	292,176	12,47	3 256,24	0,00	3 643,43	0,000	12,47	0,00	0,000	12,47	292,176	3 643,43	
35	K	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každy ďalší 1 km (skládka Kudeňín SNV)	t	3 213,936	0,39	1 253,44	2 872,386	0,39	1 120,23	0,00	1 253,44	0,000	0,39	0,00	0,000	0,39	3 213,936	1 253,44	
36	K	Poplatk za skladovanie - betón, ťehy, dlaždice (17 01), ostatné	t	292,176	9,90	2 892,54	292,176	9,90	2 585,15	0,00	2 892,54	0,000	9,90	0,00	0,000	9,90	292,176	2 892,54	
	D	99 - Presun hmôt HSV				7 849,31			9 579,65	2 141,33	9 990,64			17,01		0,00		10 007,65	
37	K	Presun hmôt pre posunutí komunikáciu a ľážisko s kým asfaltovým akciaťovak dlhý objektu	t	3 964,300	1,98	7 849,31	3 756,727	2,55	9 579,65	2 141,33	9 990,64	6,670	2,55	17,01	0,000	2,55	0,00	3 970,970	10 007,65

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Livnica - Levočské Lúčky

Objekt:

2 - Livnica - Livnické Lúčky - doplnkovanie základnej technickej infraštruktúry

Časť:

082019 - RK - SO 01 - Prístupová komunikácia - Rekonštrukcia (komunikácia)

Miesto:

Objektívateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZaD			DODATOK č. 2			Rozdiel			Cena ZaD po navyšení			Pripočet			Odpočet			DODATOK č. 3			
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom			
Náklady z rozpočtu																									
D		VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady				221 840,68			247 047,92		36 346,75			258 187,43											
D		VRN03 - Geodetické práce				1 250,00			1 250,00		0,00			1 250,00											
		Geodetické práce - vykonávanie pred výstavbou				1 250,00			1 250,00		0,00			1 250,00											
		určenie výškovej siete, vyčistenie staveniska, stavieb, objektu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	1,000	1 250,00	1 250,00	0,00	1 250,00	1 250,00	0,000	1 250,00	0,00	0,000	1 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1 250,00	1 250,00
Zmena popisu položky																									
D		HSV - Práce a dodávky HSV				0,00			0,00		0,00			0,00											
D		1 - Zemné práce				0,00			0,00		0,00			0,00											
		Recyklovaný materiál	t	0,000	31,50	0,00	0,000	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	221,700	31,50	6 983,55	0,000	31,50	0,00	221,700	6 983,55	
9.1	K	Recyklovaný materiál	t	0,000	31,50	0,00	0,000	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	221,700	31,50	6 983,55	0,000	31,50	0,00	221,700	6 983,55	

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoča - Levoské Lúky

Objekt:

2 - Levoča - Levoské Lúky - dobudovanie základnej technickej inžinierky

Číslo:

082019.1RP - SO 01 - Prístupová komunikácia -

Rekonštrukcia (parkovisko)

Miesto:

Dyjkovec/Mesto Levoča

Zmluvníh:

ARRPROG, akciová spoločnosť Poprad

Sponzorovateľ: Ing. Katarína Pipanová

Pč	Typ	Popis	MJ	Množstvo	ZAD			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena ZAD po navýšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3	
					J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom			Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu																				
D		HSV - Práce a dodávky HSV				11 180,13		13 303,08		2 122,95	13 303,08		13 303,08		0,00					13 179,19
	D	1 - Zemné práce				2 302,39		2 302,39		0,00	2 302,39		2 302,39		0,00					2 302,39
1	K	Odkopávka a prekopávka nezapázaná v norme 3 vrátane drenážnej trny	m3	78,720	3,16	248,76	78,720	3,16	248,76	0,00	248,76	0,000	248,76	0,00	0,00	0,000	3,16	0,00	78,720	248,76
2	K	Odkopávky a prekopávky nezapázané. Prípratok k cestám za leplosti horniny 3	m3	78,720	0,98	77,15	78,720	0,98	77,15	0,00	77,15	0,000	77,15	0,00	0,00	0,000	0,98	0,00	78,720	77,15
3	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m3	78,720	3,16	248,76	78,720	3,16	248,76	0,00	248,76	0,000	248,76	0,00	0,00	0,000	3,16	0,00	78,720	248,76
4	K	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4, prípratok k cene za každý ďalších a začiatých 1000 m	m3	865,920	0,40	346,37	865,920	0,40	346,37	0,00	346,37	0,000	346,37	0,00	0,00	0,000	0,40	0,00	865,920	346,37
5	K	Uloženie spánny na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	78,720	0,64	50,38	78,720	0,64	50,38	0,00	50,38	0,000	50,38	0,00	0,00	0,000	0,64	0,00	78,720	50,38
6	K	Pojiatok za skladovanie - zemina a kameňovo (17 05) ostatné	t	125,952	9,90	1 246,92	125,952	9,90	1 246,92	0,00	1 246,92	0,000	1 246,92	0,00	0,00	0,000	9,90	0,00	125,952	1 246,92
7	K	Uprava pliene v zárezoch v norme 1-4 so zhrutnením	m2	205,000	0,41	84,05	205,000	0,41	84,05	0,00	84,05	0,000	84,05	0,00	0,00	0,000	0,41	0,00	205,000	84,05
	D	5 - Komunikácie				7 314,32		9 153,91		1 839,59	9 153,91		9 153,91		0,00					9 153,91
8	K	Poklad alebo kryt z kameňa hrubého dreveného veľ. 0/31,5 po zhutn. 200 mm	m2	205,000	6,11	1 252,55	205,000	7,37	1 510,85	258,30	1 510,85	0,000	1 510,85	0,00	0,00	0,000	7,37	0,00	205,000	1 510,85
9	K	Poklad z mechanicky spevneného kameňa, MSK s rozpraštelím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	180,400	11,62	2 086,25	180,400	11,84	2 135,94	39,69	2 135,94	0,000	2 135,94	0,00	0,00	0,000	11,84	0,00	180,400	2 135,94
10	K	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kameňov z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	328,000	0,49	160,72	328,000	0,56	183,68	22,96	183,68	0,000	183,68	0,00	0,00	0,000	0,56	0,00	328,000	183,68
11	K	Asfaltový betón vrstva obrubná AC 11 O v pruhu 5, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. 1, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	164,000	10,20	1 672,80	164,000	13,97	2 291,08	618,28	2 291,08	0,000	2 291,08	0,00	0,00	0,000	13,97	0,00	164,000	2 291,08
12	K	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu 5, do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. 1, po zhrutnení hr. 70 mm	m2	164,000	13,00	2 132,00	164,000	18,49	3 032,36	900,36	3 032,36	0,000	3 032,36	0,00	0,00	0,000	18,49	0,00	164,000	3 032,36
	D	9 - Ostatné konštrukcie a práce-buranie				1 108,89		1 261,40		152,51	1 261,40		1 261,40		0,00					1 137,51
13	K	Vodorovné značenie jŕgu sŕekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	27,500	4,52	124,30	27,500	4,52	124,30	0,00	124,30	0,000	124,30	0,00	0,00	0,000	4,52	0,00	27,500	124,30
14	K	Prerazčenie pre značenie sŕekané farbou z náterových hmôt deliacie čiar, vodivae pružky	m	27,500	0,81	22,28	27,500	0,81	22,28	0,00	22,28	0,000	22,28	0,00	0,00	0,000	0,81	0,00	27,500	22,28
15	K	Osadenie chodník, obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	49,000	10,69	523,81	49,000	12,25	600,74	76,93	600,74	0,000	600,74	0,00	0,00	0,000	12,25	0,00	42,000	514,92
16	M	Obrubník cesny 100x25x15 cm, siva	ks	50,000	4,57	228,50	50,000	5,33	266,50	38,00	266,50	0,000	266,50	0,00	0,00	0,000	5,33	-38,07	42,857	228,43
17	K	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob, kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,000	105,00	210,00	2,000	123,79	247,58	37,58	247,58	0,000	247,58	0,00	0,00	0,000	123,79	0,00	2,000	247,58

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoca - Levocské Luky

Objekt:

2 - Levoca - Levocské Luky - dobudovanie základnej technickej
infraštruktúry

Časť:

**082019.1RP - SO 01 - Prístupová komunikácia -
Rekonštrukcia (parkovisko)**

Miesto:

Objektívateľ: Meslo Levoca

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spôsobenie: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZAD			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena ZAD po navýšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3			
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu																					
D		99 - Presun hmôt HSV				454,53					585,38										
18	K	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krylom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	1	229,561	1,98	454,53	229,561	2,55	585,38	130,85	130,85	585,38	0,000	2,55	0,00	0,000	2,55	0,00	0,00	229,561	585,38
						11 180,13		13 303,08	2 122,95	13 303,08	130,85	585,38	0,00		-123,89	0,00			13 179,19	585,38	

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoča - Levočské Líky

Objekt: 2. - Levoča - Levočské Líky - dobudovanie základnej technickej
infraštruktúry

Časť:

**082019.1VP - SO 01 - Prístupová komunikácia - Výmena
povrchu (podkladnej a obrúsenej vrstvy)**

Miesto:

Objednávatelia: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipranová

Pô	Typ	Popis	MJ	Množstvo	ZáD			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena ZáD po navýšení			Priľpočet			Odpočet			DODATOK č. 3				
					J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpočtu																									
D		HSV - Práce a dodávky HSV				17 467,60			21 416,73		3 949,13		21 416,73		21 416,73							22 091,89			
	D	1 - Zemné práce				4 840,95			5 076,79		235,84		5 076,79		5 076,79							5 076,79			
	K	Prépravanie asf. podkladu alebo krytu bez prk., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm, 0,25x1	m2	352,000	3,00	1 056,00	352,000	3,67	1 291,84	235,84	1 291,84	0,000	3,67	0,00	352,000	1 291,84						352,000	1 291,84		
	K	Obšyr. krajnie sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodaním sypaniny	m3	106,200	27,47	2 917,31	106,200	27,47	2 917,31	0,00	2 917,31	0,000	27,47	0,00	106,200	2 917,31							106,200	2 917,31	
	K	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	199,000	1,33	264,67	199,000	1,33	264,67	0,00	264,67	0,000	1,33	0,00	199,000	264,67							199,000	264,67	
	K	Rozprezretie omica na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	199,000	3,03	602,97	199,000	3,03	602,97	0,00	602,97	0,000	3,03	0,00	199,000	602,97							199,000	602,97	
	D	5 - Komunikácie				9 901,76			13 516,80		3 615,04		13 516,80		13 516,80							14 165,76			
	K	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drevného v množstve 0,08-0,10 m3/m2	m2	352,000	3,95	1 390,40	352,000	4,82	1 696,64	306,24	1 696,64	16,900	4,82	81,46	0,000	369,900	1 778,10						352,000	1 778,10	
	K	Postrek asfaltový spojovací bez prachu kamenikom z asfaltu casiného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	704,000	0,49	344,96	704,000	0,56	394,24	49,28	394,24	33,800	0,56	18,99	0,000	737,800	413,17							704,000	413,17
	K	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	352,000	10,20	3 590,40	352,000	13,97	4 917,44	1 327,04	4 917,44	16,900	13,97	236,09	0,000	369,900	5 153,53							352,000	5 153,53
	K	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	352,000	13,00	4 576,00	352,000	18,49	6 508,48	1 932,48	6 508,48	16,900	18,49	312,48	0,000	369,900	6 820,96							352,000	6 820,96
	D	9 - Ostatné konštrukcie a práce-dúranie				2 383,62			2 383,62		0,00		2 383,62		2 383,62							2 383,62			
	K	Odvoz sutiny a vybovaných hmôt na skládisku do 1 km	t	89,408	12,47	1 114,92	89,408	12,47	1 114,92	0,00	1 114,92	0,000	12,47	0,00	89,408	1 114,92							89,408	1 114,92	
	K	Odvoz sutiny a vybovaných hmôt na skládisku za každý ďalší 1 km (súdička Kudelník SMV)	t	993,488	0,39	393,56	993,488	0,39	393,56	0,00	393,56	0,000	0,39	0,00	993,488	393,56								993,488	393,56
	K	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diazdica (17 01), ostatné	t	89,408	9,90	885,14	89,408	9,90	885,14	0,00	885,14	0,000	9,90	0,00	89,408	885,14								89,408	885,14
	D	99 - Presun hmôt HSV				341,27			439,52		98,25		439,52		439,52							485,72			
	K	Presun hmôt pre požernú komunikáciu a letisko s krylom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	172,360	1,98	341,27	172,360	2,55	439,52	98,25	439,52	10,275	2,55	26,20	0,000	182,635	466,72							172,360	466,72

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoča - Levoskci Lúky

Objekt:

Z - Levoča - Levoskci Lúky - dobudovanie základnej technickej inžinieriny

Číslo:

082019.2 - SO 02 - Chodníky - novostavba

Mesto:

Organizátor: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Zájd			DODATOK č. 2			Cena Zájd po navyšení			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3			
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom			
Náklady z rozpočtu						28 303,41			33 946,69			5 643,28			33 946,69			1,63				
D		HSV - Práce a dodávky HSV				28 303,41			33 946,69			5 643,28			33 946,69			1,63				
D		1 - Zemné práce				5 236,41			5 387,07			150,66			5 387,07			0,00				
1	K	Frézovanie asf, podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pŕh 8, cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm, 0,254 t	m ²	162,000	4,20	680,40	162,000	5,13	831,06	150,66	831,06	0,000	0,000	5,13	0,00	0,00	0,000	0,000	5,13	0,00	162,000	831,06
2	K	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3	m ³	132,480	6,37	843,90	132,480	6,37	843,90	0,00	843,90	0,000	0,000	6,37	0,00	0,00	0,000	0,000	6,37	0,00	132,480	843,90
3	K	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za hĺbky hr. 3	m ³	132,480	0,98	129,83	132,480	0,98	129,83	0,00	129,83	0,000	0,000	0,98	0,00	0,00	0,000	0,000	0,98	0,00	132,480	129,83
4	K	Vodorovné premiestnenie výkopky po sprievanej ceste z hĺbky hr. 1-4, na vzdialenosť do 1000 m	m ³	132,480	3,16	418,64	132,480	3,16	418,64	0,00	418,64	0,000	0,000	3,16	0,00	0,00	0,000	0,000	3,16	0,00	132,480	418,64
5	K	Vodorovné premiestnenie výkopky po sprievanej ceste z hĺbky hr. 1-4, príplatok k cene za každých ďalších a zručných 1000 m	m ³	1 457,280	0,40	582,91	1 457,280	0,40	582,91	0,00	582,91	0,000	0,000	0,40	0,00	0,00	0,000	0,000	0,40	0,00	1 457,280	582,91
6	K	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	132,480	0,64	84,79	132,480	0,64	84,79	0,00	84,79	0,000	0,000	0,64	0,00	0,00	0,000	0,000	0,64	0,00	132,480	84,79
7	K	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 06) ostatné	t	211,968	9,90	2 098,48	211,968	9,90	2 098,48	0,00	2 098,48	0,000	0,000	9,90	0,00	0,00	0,000	0,000	9,90	0,00	211,968	2 098,48
8	K	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhrubnutím	m ²	132,480	0,41	54,32	132,480	0,41	54,32	0,00	54,32	0,000	0,000	0,41	0,00	0,00	0,000	0,000	0,41	0,00	132,480	54,32
9	K	Prábná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	258,000	1,33	343,14	258,000	1,33	343,14	0,00	343,14	0,000	0,000	1,33	0,00	0,00	0,000	0,000	1,33	0,00	258,000	343,14
D		5 - Komunikácie				15 516,65			19 462,65			3 946,00			19 462,65			0,00				
10	K	Podklad alebo kryt z kamienka hrubého drevného (vln.štrk) po zhlt. hr. 300 mm	m ²	460,000	14,17	6 518,20	460,000	18,89	8 689,40	2 171,20	8 689,40	0,000	0,000	18,89	0,00	0,00	0,000	0,000	18,89	0,00	460,000	8 689,40
11	M	Dlažba betónová Low value pre nevidiacich 20x20x6 cm, šerová	m ²	4,000	16,97	67,88	4,000	16,97	67,88	0,00	67,88	0,000	0,000	16,97	0,00	0,00	0,000	0,000	16,97	0,00	4,000	67,88
12	M	Dlažba betónová Low value pre nevidiacich dlažbová, 20x20x6 cm, šerová B6/C6	m ²	1,600	16,97	27,15	1,600	16,97	27,15	0,00	27,15	0,000	0,000	16,97	0,00	0,00	0,000	0,000	16,97	0,00	1,600	22,81
13	M	Dlažba betónová Semiretecká C17/TOP s fázou 8 cm, sivá (17/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m ²	370,000	9,95	3 681,50	370,000	14,15	5 235,50	1 554,00	5 235,50	0,000	0,000	14,15	0,00	0,00	0,000	0,000	14,15	0,00	359,273	5 083,71
14	K	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m ² so zhrubnutím dlažba z kamienka hr. 4 cm	m ²	368,000	14,19	5 221,92	368,000	14,79	5 442,72	220,80	5 442,72	0,000	0,000	14,79	0,00	0,00	0,000	0,000	14,79	0,00	356,700	5 275,60
D		9 - Ostatné konštrukcie a práce-bužanie				3 904,62			4 423,72			519,10			4 423,72			1,63				
15	K	Osadenie záporného alebo partkového obrubníka betón., do dlažba z bet. pros. hr. C 16/20 s bodnou oporou	m	276,000	5,72	1 578,72	276,000	6,92	1 909,92	331,20	1 909,92	0,200	0,200	6,92	1,38	0,00	0,000	0,000	6,92	0,00	276,200	1 911,30
16	M	Prémia obrubníky parkovky 100x20x5 cm, sivý	ks	282,800	1,20	339,36	282,800	1,20	339,36	0,00	339,36	0,205	0,205	1,20	0,25	0,00	0,000	0,000	1,20	0,00	283,005	339,61
17	K	Lážba pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kocky z betónu prosého hr. C 16/20	m ³	10,000	105,00	1 050,00	10,000	123,79	1 237,90	187,90	1 237,90	0,000	0,000	123,79	0,00	0,00	0,000	0,000	123,79	0,00	10,000	1 237,90
18	K	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	41,148	12,47	513,12	41,148	12,47	513,12	0,00	513,12	0,000	0,000	12,47	0,00	0,00	0,000	0,000	12,47	0,00	41,148	513,12
19	K	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (skládky Kudelník SNV)	t	41,148	0,39	16,05	41,148	0,39	16,05	0,00	16,05	0,000	0,000	0,39	0,00	0,00	0,000	0,000	0,39	0,00	41,148	16,05

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoča - Levočské Lúky

Objekt:

2 - Levoča - Levočské Lúky - dobudovanie základnej technickej
infraštruktúry

Časť:

082019.2 - SO 02 - Chodníky - novostavba

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Základ		DODATOK č. 2		Rozdiel		Cena Základ po navyšení		Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu					28 303,41		33 946,69	5 643,28	33 946,69									
20	K	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	41,148	9,90	41,148	9,90	407,37	0,00	407,37	0,000	9,90	0,00	0,000	9,90	0,00	41,148	407,37
	D	99 - Presun hmotí HSV						3 645,73	1 027,52	4 673,25			0,00			0,00		4 673,25
21	K	Presun hmotí pre pozemné komunikácie s krytým diazdeným (B22.2.3, B22.5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	494,001	7,38	494,001	9,46	4 673,25	1 027,52	4 673,25	0,000	9,46	0,00	0,000	9,46	0,00	494,001	4 673,25

Rožpočet - Dodatok č. 3

Stavba:

Levoča - levočské Lúčky

Objekt:

2 - Levoča - Levočské Lúčky - dobudovanie základnej technickej príslušenstvá

Časť:

082019.3.N - SO 03 - Verejné osvetlenie (neoprávnené výdavky)

Miesto:

Objednávateľ: Mesto Levoča

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	ZáD			DODATOK č. 2			Rozdiel			Cena ZáD po navyšení			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3	
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom			
Náklady z rozpočtu																							
21	K	Rezervátie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýny šírka 33 cm	m	129,550	0,18	20,73	129,550	0,16	20,73	0,00	20,73	0,00	0,00	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	20,73
22	K	Rúčový zásp rezap, káblovej rýpy bez zluh. zemitny, 35 cm široký, 80 cm hĺbkovej v zemine tr. 3	m	129,550	1,34	173,60	129,550	1,34	173,60	0,00	173,60	0,00	0,00	1,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	173,60
23	K	Prvotiz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodohľadny	m ²	45,350	0,74	33,56	45,350	0,74	33,56	0,00	33,56	0,00	0,00	0,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,350	33,56
	D	95 - M Revízie				250,00			250,00		250,00												250,00
24	K	HZS - východisková ravnica	súbor	1,000	250,00	250,00	1,000	250,00	250,00	0,00	250,00	0,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	250,00
	D	D2 Nosný materiál k cementkom radu M a S				3 239,95			3 819,61		579,66		3 819,61		0,00								3 819,61
25	M	Stožiarová svorkovnica TB-11	ks	3,000	18,95	56,85	3,000	25,55	76,65	19,80	76,65	0,00	0,00	25,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	76,65	
		B - LED svietidlo vovejňho osvetlenia, montážna vlnici stoziaru, osvetlenie downlight, šošovka L7 s funkciou automatického nastavenia úrovnre zosilnenia (AGC), hlavná priorita objektívu - svetelnosť od zeme, ochrana proti prehriatiu, 28W, 3300lm, 4000K, IP66, IK08, funkčnosť CLC NDZ, CRI min. 70, MacAdams SDCM, udržavame svetelného toku L1000510 min. 100 000 h, predradnik zabudovaný do svetidla, teľa a držiak svetidla odliatok z hliníka RAL 9006 polosleská, kryt (dikzoj) bezpečnostné sklo, svietidlo diaľkovo ovládateľné	ks	3,000	489,00	1 467,00	3,000	489,00	1 467,00	0,00	1 467,00	0,00	1 467,00	0,00	489,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1 467,00
27	M	Kábel silový celoplastový 750V CVKY -J 3x 1,5 RE	m	18,000	0,56	10,08	18,000	0,56	10,08	0,00	10,08	0,00	0,00	0,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,000	10,08
28	M	Kábel silový celoplastový 750V AVKY -J 4x16 RE	m	129,550	1,26	163,23	129,550	1,26	163,23	0,00	163,23	0,00	0,00	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	163,23
29	M	Hliníkový stožiar gyp SAL-6 6m anodovaný inox s výškou 6 metrov s káblikou	ks	3,000	285,72	857,16	3,000	472,34	1 417,02	559,86	1 417,02	0,00	0,00	472,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1 417,02
30	M	Sada matíc pre B-50	ks	3,000	2,02	6,06	3,000	2,02	6,06	0,00	6,06	0,00	0,00	2,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	6,06	
31	M	Bedňový základ B-50	ks	3,000	68,89	206,67	3,000	68,89	206,67	0,00	206,67	0,00	0,00	68,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	206,67
32	M	Dot oceľový pozinkovaný T1 300 0 617g/m Ft 10	kg	117,000	1,78	208,26	117,000	1,78	208,26	0,00	208,26	0,00	0,00	1,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,000	208,26
33	M	Svorka spojovacia SS	ks	3,000	0,48	1,44	3,000	0,48	1,44	0,00	1,44	0,00	0,00	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1,44	
34	M	Svorka na pripojenie kovových častí SP01	ks	3,000	0,63	1,89	3,000	0,63	1,89	0,00	1,89	0,00	0,00	0,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1,89	
35	M	Chránikta HD-PE kábelová ohýna KF 0905	m	129,550	0,78	101,05	129,550	0,78	101,05	0,00	101,05	0,00	0,00	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	101,05
36	M	Chránikta HD-PE kábelová ohýna KF 0905, červená	m	129,550	0,78	101,05	129,550	0,78	101,05	0,00	101,05	0,00	0,00	0,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	101,05
37	M	Fólia PVC 33 cm	m	129,550	0,23	29,80	129,550	0,23	29,80	0,00	29,80	0,00	0,00	0,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,550	29,80
38	M	Vložka poistková 10A pre spoD 01, 02 IS 504 033	ks	3,000	0,58	1,74	3,000	0,58	1,74	0,00	1,74	0,00	0,00	0,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1,74
39	M	Pasta protikorozná PVC 25mmx30 mm	ks	1,000	1,25	1,25	1,000	1,25	1,25	0,00	1,25	0,00	0,00	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	1,25
40	M	Foistka patřónová DII DZ E27 2312104 10A 500V	ks	3,000	0,44	1,32	3,000	0,44	1,32	0,00	1,32	0,00	0,00	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	1,32

Rozpočet - Dodatok č. 3

Savilla

Levoča - Ľepošské Lúky

Objekt: 2 - Ľepošské Lúky - dobudovanie základnej technickej
infraštruktúry

Časť:

082019.3.N - SO 03 - Verejně osvetlenie (neoprávnené
výdavky)

Miesto:

Objektová časť: Mesto Levoča

Zhrnovanie:

ARRROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pípanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Zad			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena Zad po navýšení	Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3					
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]			Cena celkom	Cena celkom navýšení	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom		
Náklady z rozpočtu																							
41	M	Isiř LS-N-16C-1P 16A, C 10KA	kus	1,000	6,19	6,19	1,000	6,19	6,19	579,66	6,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,19	0,00	1,000	6,19	6,19	
42	M	Instalačný slykač RSU-20-10-A230 instalačný 20A	kus	1,000	18,97	18,97	1,000	18,97	18,97	0,00	18,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,97	0,00	1,000	18,97	18,97	
	D	D4 Iné				65,78			65,78	0,00	65,78			0,00							1,000	65,78	65,78
43	K	Doprava SZ - individuálna kalkulácia	súbor	32,891	2,00	65,78	32,891	2,00	65,78	0,00	65,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	32,891	2,00	65,78	65,78

Rozpočet - Dodatok č. 3

Služba:

Levoča, Levočská ulica

Objekt:

2. Levoča - Leposceľ-Lúčky - dobudovanie základnej technickej inžinierov

Časť:

082019.3.O - SO 03 - Verejnú osvetlenie (oprávnené výdavky)

Miesto:

Objaviteľ: Mesto Levoča

Zdroj: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Základ			DODATOK č. 2			Rozdiel	Cena Základ po navyšení			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3		
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]		Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom
Náklady z rozpočtu																						
D		Práca a dodávky M				40 357,72																
D		21 - M Elektronizácia				7 006,79																
1	K	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičov/koncovky do 2,5 mm ²	ks	156,000	0,57	88,92	156,000	0,57	88,92	0,00	88,92	0,000	0,57	0,00	0,000	0,000	0,57	0,00	0,000	156,000	0,57	88,92
2	K	Posilkový naboj vč. montáže do 60 A vč. slyč. krúžku	ks	26,000	0,27	7,02	26,000	0,27	7,02	0,00	7,02	0,000	0,27	0,00	0,000	0,000	0,27	0,00	0,000	26,000	0,27	7,02
3	K	Osvetľovacia stĺžka - oceľový do dĺžky 12 m	ks	26,000	78,35	2 037,10	26,000	78,35	2 037,10	0,00	2 037,10	0,000	78,35	0,00	0,000	0,000	78,35	0,00	0,000	26,000	78,35	2 037,10
4	K	Elektrický stroj sožiar pre 1 okruh	ks	26,000	14,63	380,38	26,000	14,63	380,38	0,00	380,38	0,000	14,63	0,00	0,000	0,000	14,63	0,00	0,000	26,000	14,63	380,38
5	K	Bleskozodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	54,000	2,66	143,64	54,000	2,66	143,64	0,00	143,64	0,000	2,66	0,00	0,000	0,000	2,66	0,00	0,000	54,000	2,66	143,64
6	K	Montáž chráničky HDPE do 50mm	m	865,450	0,87	752,94	865,450	0,87	752,94	0,00	752,94	0,000	0,87	0,00	0,000	0,000	0,87	0,00	0,000	865,450	0,87	752,94
7	K	Montáž chráničky HDPE do 50mm	m	807,450	0,87	702,48	807,450	0,87	702,48	0,00	702,48	0,000	0,87	0,00	0,000	0,000	0,87	0,00	0,000	807,450	0,87	702,48
8	K	Montáž drôt uzemňovací uložený v zemi	m	865,450	0,78	675,05	865,450	0,78	675,05	0,00	675,05	0,000	0,78	0,00	0,000	0,000	0,78	0,00	0,000	865,450	0,78	675,05
9	K	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne uložený CYKY-CYKM 750 V 3x1,5	m	214,000	0,85	181,90	214,000	0,85	181,90	0,00	181,90	0,000	0,85	0,00	0,000	0,000	0,85	0,00	0,000	214,000	0,85	181,90
10	K	Silový kábel 750-1000 V (V mm ²) voľne uložený AVKY 750 V 4x16	m	865,450	1,10	952,00	865,450	1,10	952,00	0,00	952,00	0,000	1,10	0,00	0,000	0,000	1,10	0,00	0,000	865,450	1,10	952,00
11	K	Montáž svietidla verejného osvetlenia na stĺžkar výšky 6m do 20kg	ks	26,000	16,36	425,36	26,000	16,36	425,36	0,00	425,36	0,000	16,36	0,00	0,000	0,000	16,36	0,00	0,000	26,000	16,36	425,36
12	K	Posilka + 1 pracovnik	hod	22,000	30,00	660,00	22,000	30,00	660,00	0,00	660,00	0,000	30,00	0,00	0,000	0,000	30,00	0,00	0,000	22,000	30,00	660,00
D 46 - M Zemné práce pri extr. mont. prácach						6 261,82			6 261,82	0,00	6 261,82	0,000	30,00	0,00	0,000	0,000	30,00	0,00	0,000	22,000	30,00	660,00
13	K	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičov/koncovky do 16 mm ²	ks	212,000	0,41	86,92	212,000	0,41	86,92	0,00	86,92	0,000	0,41	0,00	0,000	0,000	0,41	0,00	0,000	212,000	0,41	86,92
14	K	Buranie žľabových povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m ²	66,000	2,01	132,66	66,000	2,01	132,66	0,00	132,66	0,000	2,01	0,00	0,000	0,000	2,01	0,00	0,000	66,000	2,01	132,66
15	K	Rezanie škáry v asfalte alebo betone zaradením na rezanie skar.	m	146,000	1,22	178,12	146,000	1,22	178,12	0,00	178,12	0,000	1,22	0,00	0,000	0,000	1,22	0,00	0,000	146,000	1,22	178,12
16	K	Výkop jary pre stĺžkar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, rucný výkop v zemina triedy 3	m ³	9,800	18,72	183,46	9,800	18,72	183,46	0,00	183,46	0,000	18,72	0,00	0,000	0,000	18,72	0,00	0,000	9,800	18,72	183,46
17	K	Osadenie predlžkovacieho betónového základu 366 x 366 x 1100 mm do zeminy	ks	26,000	21,12	549,12	26,000	21,12	549,12	0,00	549,12	0,000	21,12	0,00	0,000	0,000	21,12	0,00	0,000	26,000	21,12	549,12
18	K	Hĺbenie káblovej rývy 35 cm širokej a 80 cm hĺbkej, v zemine triedy 3	m	668,450	4,08	2 727,28	668,450	4,08	2 727,28	0,00	2 727,28	0,000	4,08	0,00	0,000	0,000	4,08	0,00	0,000	668,450	4,08	2 727,28
19	K	Hĺbenie káblovej rývy 50 cm širokej a 120 cm hĺbkej, v zemine triedy 3	m	139,000	6,72	934,08	139,000	6,72	934,08	0,00	934,08	0,000	6,72	0,00	0,000	0,000	6,72	0,00	0,000	139,000	6,72	934,08
20	K	Zhrušnenie zeminy po vrtaniach pri zahmataní rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	13,500	0,11	1,49	13,500	0,11	1,49	0,00	1,49	0,000	0,11	0,00	0,000	0,000	0,11	0,00	0,000	13,500	0,11	1,49
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	0,00	45 381,44	7 006,79	0,00	45 381,44	7 006,79
						40 357,72			45 381,44	5 023,72	45 381,44	0,00										

Rozpočet - Dodatok č. 3

Stavka:

Levoča - Levočské Lúky

Objekt:

2 - Levoča - Urvoskové Lúky - dobudovanie základnej technickej inštalácie

Časť:

082019.3.O - SO 03 - Verejné osvetlenie (oprávnené výdavky)

Mesto:

Obchádzavské Mesto Levoča

Znovovtel:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Popis	MJ	Základ			DODATOK č. 2			Rozdiel			Cena Základ po navyšení			Prípočet			Odpočet			DODATOK č. 3				
				Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom		
Náklady z rozpočtu																										
36	M	Skotka na pripojenie kovových častí SPOT	ks	26,000	0,63	16,38	26,000	0,63	16,38	5 023,72	5 023,72	45 381,44	45 381,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
37	M	Chránikva HD-PE Kábelová ohýbná KF 0905	m	865,450	0,78	675,05	865,450	0,78	675,05	0,00	0,00	675,05	675,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
38	M	Chránikva HD-PE Kábelová ohýbná KF 0905, kábelová	m	807,450	0,78	629,81	807,450	0,78	629,81	0,00	0,00	629,81	629,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
39	M	Fólia PVC 33 cm	m	807,450	0,23	185,71	807,450	0,23	185,71	0,00	0,00	185,71	185,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
40	M	Vložka poistková 10A pre spod D 01, 02 JS 504 033	ks	26,000	0,58	15,08	26,000	0,58	15,08	0,00	0,00	15,08	15,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
41	M	Pastka protikozona PVC 25mmx30,5m hrub. 0,50mm	ks	4,000	1,25	5,00	4,000	1,25	5,00	0,00	0,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
42	M	Poistka padáková D11 DZ E27 2312104 10A 500V 1G	ks	26,000	0,44	11,44	26,000	0,44	11,44	0,00	0,00	11,44	11,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
43	K	Doprava SaZ - Individuálna kalkulácia	slabor	254,805	2,00	509,61	254,805	2,00	509,61	0,00	0,00	509,61	509,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
						40 357,72			45 381,44			5 023,72			45 381,44			0,00					-1 069,41			44 312,03
						509,61			509,61			0,00			509,61			0,00					0,00			509,61
						254,805			254,805			0,00			254,805			0,00					0,00			254,805

